b) Upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na překážky bránící plněni na faxové
číslo objednatele: .

ČLÁNEK 6 Smluvní sankce

6.1 Při nedodrženi termínu zřízení linky dle ČI. 4.1 smlouvy v rozsahu dle ČI. 2 smlouvy je
objednatel oprávněn poskytovateli účtovat smluvní pokutu ve výši 1.500,00 kC (slovy:
tisícpětset korun českých) za každý i započatý den prodlení. výše sankce není ome-
zena.

6.2 Poskytovatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti faktury dle ČI. 3.8 smlouvy ve výši 0,5 % oprávněně fakturované
částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.